me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: Loti 1 : REF-62282-09-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1: “Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil 10 

ppm)”, me fond limit  37,699,951 (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH ose 388,739.44 (treqind e tetëdhjetë e tetë mijë 

e shtatëqind e tridhjetë e nëntë pikë dyzet e katër) Euro pa TVSH 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 22/09/2025 është 96.98 (nëntëdhjetë e gjashtë 

pike nëntëdhjetë e tetë) euro 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti 1: “Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil 10 ppm)” me afat të marrëveshjes kuadër deri